РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 107
 17.02.2025                                                                                                              п. Денисовский

О прекращении полномочий,
исполняющего обязанности
главы Администрации Денисовского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Денисовское сельское поселение», Собрание депутатов Денисовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия исполняющего обязанности главы Администрации Денисовского сельского поселения Юхно Евгений Александрович в связи с назначением главы Администрации Денисовского сельского поселения
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов – главу Денисовского сельского поселения Т.Н. Монину.

.

Председатель Собрания депутатов-
глава Денисовского сельского поселения                                                       Т.Н. Монина